ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v đề xuất tham gia Hội chợ
Thương mại – Du lịch Quốc tế
Việt – Trung lần thứ 15 năm
2023 (Móng Cái, Việt Nam –

Đông Hưng, Trung Quốc)

     Kính gửi: Sở Công Thương.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 3253/UBND-KTTC ngày 17/11/2023

của UBND tỉnh Quảng Ninh về việc mời tham gia Hội chợ Thương mại – Du

lịch Quốc tế Việt – Trung lần thứ 15 năm 2023 (Móng Cái, Việt Nam – Đông

Hưng, Trung Quốc) (Có Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem

xét hướng dẫn các cơ sở, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh tham gia Hội chợ nêu

trên; tham mưu, đề xuất báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K10

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

8883 22 11